PREFEITURA MUNICIPAL DE ADAMANTINA

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Osvaldo Cruz, nº 262 – centro
CEP 17800-000 - Adamantina - SP

Fone: (18) 3502-9000 | site: www.adamantina.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

A Prefeitura Municipal de Adamantina, no uso de suas atribuições que são

conferidas pela legislação em vigor, com apoio técnico da CONSCAM, CONVOCA os

candidatos abaixo relacionados para realização das Provas Práticas que serão

realizadas no dia 10/06/2018 nos seguintes locais e horários:

Carpinteiro:

Local: Almoxarifado Municipal de Adamantina, localizado na Avenida Francisco

Belusci nº169 - Distrito Indústrial, Adamantina – SP.

- Os candidatos classificados entre o 1º e 3º colocado deverão apresentar-se ao local

até às 8h;

- Os candidatos classificados entre o 4º e 6º colocado deverão apresentar-se ao local

até às 9h30min;

- Os candidatos classificados entre o 7º e 9º colocado deverão apresentar-se ao local

até às 11h;

- Os candidatos classificados entre o 10º e 12º colocado deverão apresentar-se ao

local até às 14h;

- Os candidatos classificados em 13º e 14º colocado deverão apresentar-se ao local

até às 15h30min;

Motorista:

Local: Almoxarifado Municipal de Adamantina, localizado na Avenida Francisco

Belusci nº169 - Distrito Indústrial, Adamantina – SP.

- Os candidatos classificados entre o 1º e 4º colocado deverão apresentar-se ao local

até às 8h;

- Os candidatos classificados entre o 5º e 8º colocado deverão apresentar-se ao local

até às 9h;

- Os candidatos classificados entre o 9º e 12º colocado deverão apresentar-se ao

local até às 10h;

http://www.adamantina.sp.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ADAMANTINA

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Osvaldo Cruz, nº 262 – centro
CEP 17800-000 - Adamantina - SP

Fone: (18) 3502-9000 | site: www.adamantina.sp.gov.br

- Os candidatos classificados entre o 13º e 16º colocado deverão apresentar-se ao

local até às 11h;

- Os candidatos classificados entre o 17º e 20º colocado deverão apresentar-se ao

local até às 13h;

- Os candidatos classificados entre o 21º e 24º colocado deverão apresentar-se ao

local até às 14h;

- Os candidatos classificados entre o 25º e 28º colocado deverão apresentar-se ao

local até às 15h;

- Os candidatos classificados em 29º e 30º colocado deverão apresentar-se ao local

até às 16h;

Tratorista:

Local: Almoxarifado Municipal de Adamantina, localizado na Avenida Francisco

Belusci nº169 - Distrito Indústrial, Adamantina – SP.

- Os candidatos classificados entre o 1º e 3º colocado deverão apresentar-se ao local

até às 8h;

- Os candidatos classificados entre o 4º e 6º colocado deverão apresentar-se ao local

até às 9h;

- Os candidatos classificados entre o 7º e 9º colocado deverão apresentar-se ao local

até às 10h;

- Os candidatos classificados entre o 10º e 12º colocado deverão apresentar-se ao

local até às 11h;

- Os candidatos classificados entre o 13º e 15º colocado deverão apresentar-se ao

local até às 14h;

- Os candidatos classificados entre o 16º e 18º colocado deverão apresentar-se ao

local até às 15h;

- Os candidatos classificados entre o 19º e 21º colocado deverão apresentar-se ao

local até às 16h;

Os candidatos convocados para a Prova Prática deverão apresentar-se na data, local

e horário definido no Edital de Convocação e observar as demais informações do

http://www.adamantina.sp.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ADAMANTINA

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Osvaldo Cruz, nº 262 – centro
CEP 17800-000 - Adamantina - SP

Fone: (18) 3502-9000 | site: www.adamantina.sp.gov.br

edital de abertura das inscrições.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Adamantina, 25 de maio de 2018.

Márcio Cardim

Prefeito Municipal

http://www.adamantina.sp.gov.br/

Cargo Carpinteiro

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

FELIPE DALLAQUA FERRARI 01/08/19960069759 82,85750.304.038-11º

ADRIANO APARECIDO BOIAGO KASAI 23/02/19750083015 80,0002519020062º

EDER MOURA TURRINA 04/08/19890080683 71,42944.488.875-53º

ANSELMO ARAÚJO LOPES DOS SANTOS 23/10/19870070854 68,5714298915444º

MARCELO APARECIDO LOURENCETTI 24/01/19850078999 65,7144227622095º

SÉRGIO APARECIDO DE SOUZA 17/10/19610078347 62,857140800626º

HIGOR DOS SANTOS RODRIGUES 13/04/19980076801 62,8575033934967º

JOÃO PAULO MORENO DE LIMA 27/07/19930081907 60,00048.914.098-18º

OLIMPIO BENITE DE CINQUE 13/03/19980072423 60,000162085279º

FELIPE ALMEIDA ALVES 06/09/19930079516 54,28649739900310º

JOSE JOAQUIM DE ARAUJO NETO 29/09/19610077469 51,4291467680711º

ROSALVO EMILIANO DOS SANTOS 05/04/19760081855 42,857184177012º

LEONY LOPES BEZERRA 09/03/19890080353 40,000802530513º

FERNANDO RODRIGO COSTA 12/01/19890070869 37,14345.018.369-514º

14Qtd. Candidatos:

Página 40 de  79

Cargo Motorista

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

CLÁUDIO GONÇALVES FERREIRA 26/05/19690075331 85,7142218288131º

SERGIO JOSE BERNARDES DE MELO 24/05/19780074473 82,8572758384192º

RODRIGO ANDRELA CAMPONEZ 21/09/19780078099 82,8572440446853º

LUIZ FERNANDO RAVELI DAMASCENO 17/07/19910077312 82,8573308327854º

CESAR RODRIGO NOGUEIRA 24/01/19920079810 82,8574792639915º

CLAUDIA JAQUELINA DOS SANTOS 22/07/19700070538 80,000221828626º

ROSEVAL SOARES PEREIRA 24/04/19760071338 80,0002127340847º

GLAUBER CÉSAR CORREIA DA SILVA TOMITA 17/05/19840076097 80,0003215747718º

DIEGO MALAFAIA ASSUMPÇÃO 28/06/19870072707 80,0003388284009º

GILMAR TORRES DO NASCIMENTO 05/11/19870070330 80,00040568759X10º

FERNANDO MOREIRA SILVA LIMA 12/04/19930079284 80,00048854915-211º

MARCOS SOARES 07/08/19740081444 77,14325977484412º

GILMAR LUIS DA SILVA 22/03/19800076552 77,143109404631313º

EDUARDO HENRIQUE MARCATO 17/09/19810081895 77,14333431249-814º

NILTON SANTOS DE SOUZA 14/01/19880070737 77,14340386832415º

CAIO ALEKSANDER CORREIA DA SILVA 11/05/19890076094 77,14344988529X16º

LEANDRO ALEX PEREIRA DA SILVA 29/09/19910072241 77,14347691472317º

CELIO VALTER MENEGUETTI 30/12/19640080569 74,28614677687-218º

ROMILDO CEOLA 08/02/19660072296 74,2861748644719º

VALDECI MARTINS 30/07/19720074580 74,2862538864220º

JEFFERSON LUIZ ALCANTARA DE BRITO 30/04/19760077765 74,28624774111521º

EDILSON EDUARDO MARDEGAN 13/10/19760080417 74,2862646832722º

REGINALDO APARECIDO MARCHESINI 17/11/19770078096 74,28632330938023º

LEANDRO JOSE DE OLIVEIRA 27/04/19820078204 74,2864227612324º

REGINALDO APARECIDO BOLONHA 28/05/19830072465 74,28642843754025º

ZEFERINO SOARES NETO 11/05/19860079900 74,28652383093226º

DANIEL BARBOZA DA CONCEIÇÃO 03/12/19860078951 74,28640749322027º

DIEGO DE JESUS MACHADO 04/12/19880069969 74,28633542169-628º

JOSE MATEUS ALVETTI MARQUES 14/02/19960071826 74,28645254180329º

BRUNO NASCIMENTO DA SILVA 03/07/19960082601 74,28637919019930º

30Qtd. Candidatos:

Página 64 de  79

Lista de Classificação

Cargo

Colocação

Tratorista

Nº Inscrição

Nome

RG

Data Nasc.

Pontuação

1º

0077970

NILSON DA SILVA PEREIRA

24492357-7

19/11/1966

88,571

2º 0069963 LUCIANO MENDES CASSIANO 294031522 08/05/1978 85,714

3º 0078070 DENIS CARLOS DE SOUZA 45646711-7 29/12/1985 82,857

4º 0081646 CRISTIANO TAKASHI MIYATA 42829490 24/12/1987 82,857

5º 0075044 JOÃO PAULO DE OLIVEIRA LIMA 43349292-2 09/04/1987 80,000

6º 0081601 ALEXANDRE ALBERTO GERALDO 25977422 29/12/1972 77,143

7º 0082284 MÁRCIO OSVALDO BELONE 281290064 30/08/1975 74,286

8º 0080150 RUDIMAR DE ALBUQUERQUE FREIRE 4364747702 07/01/1995 74,286

9º 0071927 ALEX RAFAELDO NASCIMENTO LEAL 54681296 26/12/1996 74,286

10º 0082941 VALMIRA ALVES SIQUEIRA 17.236.230-1 19/08/1966 68,571

11º 0077655 ANDRE WILIAM GOMES DA SILVA 40374992X 23/09/1985 68,571

12º 0078397 VALDIR NATAL PEREIRA 25831741-3 15/06/1974 65,714

13º 0075952 MARIO JORGE FERREIRA RIBEIRO 456073553 07/09/1995 65,714

14º 0082951 ADRIANO COLTRO 266341974 27/07/1974 62,857

15º 0072371 YGOR CORREIA DOS SANTOS 556973379 12/03/1996 62,857

16º 0079151 PAULO SERGIO BENHOSSI 28840506-7 24/10/1972 60,000

17º 0081878 LUCAS ROBERTO MOTA 426071098 19/11/1987 60,000

18º 0078457 RODRIGO APARECIDO MARTINS 45414046 20/07/1988 60,000

19º 0077897 FABIO LUIZ FERREIRA 26296045X 12/11/1979 57,143

20º 0081607 DENIVAN JOAO ROCHA 24773715 05/02/1972 54,286

21º 0074530 FABRICIO TEIXEIRA DOS SANTOS 55892042-1 28/05/1998 54,286

Qtd. Candidatos: 21

	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018